

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: **Dostawa koparko-ładowarki dla Rejonu Dróg Miejskich w Tarnobrzegu**

Zgodnie z art.38 ust. 2 w związku z ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy maszyny do 4 miesięcy od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Zamawiający w SIWZ wymaga gwarancji min. 24 miesiące lub 2000mtg, jednak w ofercie jest możliwość wpisania tylko ilości lat. Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja 24 lub 36 ma limit godzin 2000? Dotyczy to również wzoru umowy §5 ust. 1

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że limit 2000 Mtg dotyczy gwarancji na 24 miesiące lub więcej miesięcy w zależności co nastąpi wcześniej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczania dokumentów o których mowa w umowie w §2 ust. 4 ppkt. 1), jeśli jedynym dokumentem dopuszczającym maszynę do poruszania się po drogach publicznych jest deklaracja zgodności CE? Koparko-ładowarka nie posiada atestów, karty pojazdu, świadectw zgodności, certyfikatów.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ (projekt umowy). §2 ust 4 otrzymuje nowe brzmienie:

4. Wykonawca przedłoży, w trakcie odbioru, następujące dokumenty w języku polskim:

- 1) dokument dopuszczający maszynę do poruszania się po drogach publicznych,
- 2) wypełnione książki gwarancyjne sprzętu;
- 3) dokument gwarancyjny wystawiony przez Wykonawcę,
- 4) instrukcje obsługi i konserwacji maszyny i osprzętu i wyposażenia;
- 5) katalog części zamiennych,
- 6) komplet kluczyków,
- 7) wykaz autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski;”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych z instrukcją do jego stosowania w języku polskim, a nazwy części pod rysunkami w język angielskim? Ewentualnie, czy Zamawiający zaakceptuje katalog w postaci indywidualnego dostępu online do strony www w języku angielskim? Dot wzoru umowy §2 ust. 4 ppkt. 5).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje standardowy dokument gwarancyjny Wykonawcy z uzupełnionym terminem udzielonej gwarancji zgodnej z ofertą? W przypadku zapisów innych niż zapisy w umowie/ofercie, nadrzędnymi będą zapisy z umowy/oferty. Dot umowy §5 ust. 8

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6:

.Czy Zamawiający wydłuży czas na naprawę do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w zapisie §5 ust. 10 zamieni słowo „podzespół” na „część”? Zapis z umowy jest bardzo niekorzystny. Wykonawca nie zawsze musi wymieniać całego podzespołu. Wystarczające może być wymiana części/elementu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszt napraw usterek/ awarii/ wad oprócz takich, które powstały z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu? Usterki, które powstały z winy użytkownika nie podlegają gwarancji. Dot. umowy § 5 ust. 13 i 14.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający usunie z umowy § 5 ust. 19 zapis „lub wymienił część rzeczy”? Zapis ten jest nieprecyzyjny i może być dowolnie interpretowany. Prosimy, aby zapis był zgodny z Art. 581 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zaakceptuje jedyną gwarancję udzieloną przez Wykonawcę jako Autoryzowanego Dealera Producenta, który reprezentuje producenta na rynku polskim odstępując tym samym od udzielania dodatkowo gwarancji producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary za nieterminową naprawę, jeśli Wykonawca na czas przedłużającej się naprawy podstawí nieodpłatnie maszynę zastępczą o podobnych parametrach? Dot. umowy § 6 ust. 1 pkt. 2)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12:

Czy w zapisie umowy § 6 ust. 1 pkt. 2) Zamawiający ma na myśli dokument gwarancyjny o którym mowa w §5 ust. 4?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu maszynę, która nie posiada systemu SRS na ramieniu ładowarkowym (tzw. "pływającej łyżki")?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby maszyna była wyposażona w system SRS na ramieniu ładowarkowym(tzw."pływająca łyżka")

Pytanie 14:

Czy w przypadku zastosowania na ramieniu koparkowym szybkoszłącza, zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie łyżki 350mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie łyżki 350 mm. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w układ podgrzewania świec oparty o instalację 12V, ułatwiający rozruch silnika przy niskich temperaturach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w układ podgrzewania świec oparty o instalację 12 V, ułatwiający rozruch silnika przy niskich temperaturach. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ

Prezes Zarządu

inż. Artur Anioł

